3公埼理第495号
 令和4年2月4日
会員各位
公益社団法人  埼玉県理学療法士会
 会 長    南本　浩之
専門性委員会担当理事
乙戸　崇寛
がんリハビリテーション推進委員会
　　　 委員長　 國澤　洋介
（公文書番号にて公印省略）

（公社）埼玉県理学療法士会
令和3年度　がんリハビリテーション推進委員会研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当士会の運営に格別なるご高配、 ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
この度、令和3年度がんリハビリテーション推進委員会研修会を下記の要領にて開催いたします。今回は「がんリハのリスク管理について学ぼう〜化学療法中の運動療法を中心に〜」と題し、講義形式でがんリハビリテーションの理解を深めたいと考えております。本研修会は埼玉県内外を問わず、また作業療法士、言語聴覚士の方も参加可能とし、多くの皆様と一緒にがんリハビリテーションを推進していきたいと考えております。万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。
敬具
記
1. 日 時 ： 令和4年2月28日（月） 19 :00～20：00（18：30 受付開始）
2. 場 所 ： zoomによるWEB研修会
3. 内 容 ： 18：30 受付開始
19 : 00 がんリハビリテーションに関する講義、質疑応答
20：00 終了
4. 講 師 ： 新井　健一氏（さいたま赤十字病院・理学療法士）
5. 対 象 ： 理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、養成校学生の方
6. 定 員 ： 50 名
7. 参加費：・(公社)埼玉県理学療法士会会員、作業療法士・言語聴覚士の埼玉県士会会員、
養成校学生は無料
・他都道府県士会会員は1,000 円
・上記以外は 5,000 円
8. 申込み： （公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/） の講習会・研修会一覧から「令和3年度がんリハビリテーション推進委員会研修会」を選択のうえ、申込フォームからお申し込みください。
9. 申込期間 ：令和4年2月1日（火）～令和4年2月22日（火）
10．参加方法：
　・zoomミーティングへのアクセス情報は、後日メールにてご連絡いたします。
　・通信環境はご自身で整えて頂くようお願いいたします。
　・研修会中は、ビデオをONにして頂き、顔が映るようにしてご参加ください。
　・研修会中は、音声はミュートに設定をお願いいたします。
11．注意事項：
　・研修会中のカメラ・ビデオ撮影・録音等は、講演者の著作権保護のため禁止させて頂き
ます（同意頂けない場合には、強制退室させて頂くことがあります）。
　・応募多数の場合には、事前に締め切らせて頂く場合がございます。
　・研修会申し込み後に、キャンセルされる場合は、必ず問い合わせ先へご連絡ください。
無断キャンセルの場合は、今後の当士会主催の研修会参加を制限させて頂く場合がござ
います。
12. 問合せ先 ：（公社）埼玉県理学療法士会 がんリハビリテーション推進委員会
 担当　小野功介（埼玉医科大学総合医療センター）
 E-mail　pt.ganreha@gmail.com